
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI.239.2022 

RADY GMINY GÓRA ŚWIĘTEJ MAŁGORZATY 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian  w budżecie  Gminy  na rok 2022 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2022 r. poz.559 

z późn. zm.) oraz  art.211, art. 212, art.217  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U z 

2021 r. poz.305 z późn.zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu Gminy na rok 2022 zgodnie z tabelą Nr 1. 

1. Zmniejsza plan dochodów budżetu o kwotę zł 119 691,00 dochody bieżące zł 119 691,00 - dotacja od 

Samorządu  Województwa Łódzkiego na realizację na rewitalizację zbiornika wodnego  OSP w Tumie.  

2. Zwiększa plan  dochodów budżetu gminy o kwotę zł 330 993,00 z tytułu  wpływów bieżących  zł  211 302,00 

wpływy z dzierżawy, z rożnych dochodów, z  wpływów z podatku od spadków i darowizn, z wpływów z odsetek , 

subwencja oświatowa, wpływy z dotacji z WFOŚ i GW na usunięcie azbestu, z tytułu dochodów majątkowych zł 

119 691,00 dotacje od Samorządu  Województwa Łódzkiego  na rewitalizację zbiornika wodnego  OSP w Tumie.  

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu Gminy na rok 2022 zgodnie z tabelą Nr 2. 

1. Zmniejsza plan wydatków  budżetu  gminy o kwotę zł 154 691,00 wydatki bieżące  zł 154 691,00. 

2. Zwiększa plan wydatków budżetu Gminy o kwotę zł 576 743,00 z przeznaczeniem na wydatki bieżące zł  

412 552,00 na realizację zadań wynagrodzeń wraz z składkami od nich naliczonymi, zatrudnienie nauczycieli 

pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów,  obsługi długu, utrzymania dróg gminnych, zakupu opału, 

zakupu usług w gospodarce mieszkaniowej,  utrzymania kwater żołnierskich, wypłata ekwiwalentu dla członków 

OSP, wydatków związanych z utrzymaniem schroniska dla zwierząt, usunięcie i unieszkodliwienie azbestu. 

Wydatki majątkowe  zł 164 191,00 na zadania budowa drogi -,,Pierścień Księżnej Salomei” obszar Gmina Góra 

Świętej Małgorzaty’’ na opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego zł 11 500,00, Rewitalizacja zbiornika 

wodnego OSP w Tumie zł  152 691,00 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu Gminy na rok 2022 w wysokości  zł  1 329 319,46 pokryty przychodami  

z kredytów i pożyczek w kwocie zł   352 453,00  i nadwyżką budżetową z lat ubiegłych zł 976 866,46. 

§ 4. Dokonuje zmian w planie przychodów budżetu gminy na rok 2022 zgodnie z  tabelą Nr 3.Zwiększa plan 

przychodów budżetu gminy o kwotę zł 210 747,91: 

1) § 902 -   przychody ze spłat pożyczek  udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  zł 57 247,91; 

2) § 957 -   nadwyżki z lat ubiegłych  zł  153 500,00. 

§ 5. Dokonuje zmian w planie rozchodów budżetu gminy na rok 2022 zgodnie z  tabelą Nr 4. Zmniejsza plan 

rozchodów budżetu gminy o kwotę zł 2,09 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 maja 2023 r.

Poz. 4456



- § 962 - pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej zł 2,09. 

§ 6. Nadaje się nowe brzmienie: tabeli  Nr 9. Plan rzeczowo- finansowy zadań z zakresu gospodarowania 

odpadami komunalnymi  na rok 2022  rok do niniejszej uchwały. 

§ 7. Nadaje się nowe brzmienie tabeli nr 10 – Zadania inwestycyjne na 2022 rok do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Góra Świętej Małgorzaty. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr Przemysław Grabarczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4456



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XXXVI.239.2022 

Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na rok 2022 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 572 203,75 -119 691,00 2 200,00 454 712,75 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 572 203,75 -119 691,00 2 200,00 454 712,75 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
2 000,00 0,00 2 200,00 4 200,00 

  
2330 

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa 

na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
119 691,00 -119 691,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 250 489,44 0,00 15 980,00 266 469,44 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
130 080,00 0,00 0,00 130 080,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 140 379,49 0,00 15 900,00 156 279,49 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
130 080,00 0,00 0,00 130 080,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 299,49 0,00 15 900,00 16 199,49 

 
75085 

 
Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 80,00 80,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4456



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 80,00 80,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 
4 756 463,00 0,00 94 799,00 4 851 262,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 
1 569 671,00 0,00 94 799,00 1 664 470,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 62 000,00 0,00 94 799,00 156 799,00 

758 
  

Różne rozliczenia 7 438 059,05 0,00 59 768,00 7 497 827,05 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 3 576 722,00 0,00 59 768,00 3 636 490,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 576 722,00 0,00 59 768,00 3 636 490,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 399 239,00 0,00 540,00 399 779,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 20 390,00 0,00 400,00 20 790,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 400,00 400,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 46 144,00 0,00 30,00 46 174,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 30,00 30,00 

 
80104 

 
Przedszkola  133 438,00 0,00 80,00 133 518,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4456



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 80,00 80,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 0,00 0,00 10,00 10,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 10,00 10,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 140 000,00 0,00 20,00 140 020,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 20,00 20,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 654 615,00 0,00 38 015,00 1 692 630,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 1 331 396,00 0,00 3 587,00 1 334 983,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 1 000,00 0,00 3 587,00 4 587,00 

 
90026 

 
Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 54 397,00 0,00 34 428,00 88 825,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
54 397,00 0,00 34 428,00 88 825,00 

bieżące razem: 20 117 247,24 -119 691,00 211 302,00 20 208 858,24 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
130 080,00 0,00 0,00 130 080,00 

                  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4456



 

majątkowe 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 119 691,00 119 691,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 119 691,00 119 691,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
0,00 0,00 119 691,00 119 691,00 

majątkowe razem: 1 898 459,00 0,00 119 691,00 2 018 150,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
70 550,00 0,00 0,00 70 550,00 

                  Ogółem: 22 015 706,24 -119 691,00 330 993,00 22 227 008,24 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3  
200 630,00 0,00 0,00 200 630,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

            

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4456



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XXXVI.239.2022 

Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na rok 2022 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i 
łowiectwo 

przed zmianą 1 373 203,75 627 203,75 627 203,75 3 586,50 623 617,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 746 000,00 746 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -154 691,00 -154 691,00 -154 691,00 0,00 -154 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 152 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 691,00 152 691,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 371 203,75 472 512,75 472 512,75 3 586,50 468 926,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 898 691,00 898 691,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 605 203,75 605 203,75 605 203,75 3 586,50 601 617,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -154 691,00 -154 691,00 -154 691,00 0,00 -154 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 152 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 691,00 152 691,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 603 203,75 450 512,75 450 512,75 3 586,50 446 926,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 691,00 152 691,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i 

łączność 

przed zmianą 1 955 728,00 236 403,00 236 403,00 0,00 236 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 719 325,00 1 719 325,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 500,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 997 228,00 266 403,00 266 403,00 0,00 266 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 730 825,00 1 730 825,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 1 879 368,00 210 043,00 210 043,00 0,00 210 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 669 325,00 1 669 325,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 909 368,00 240 043,00 240 043,00 0,00 240 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 669 325,00 1 669 325,00 0,00 0,00 0,00 

 
60017 

 

Drogi 

wewnetrzne 

przed zmianą 66 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 77 500,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 114 069,00 114 069,00 114 069,00 12 116,20 101 952,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 122 069,00 122 069,00 122 069,00 12 116,20 109 952,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 

Gospodarka 
gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 63 500,00 63 500,00 63 500,00 1 873,60 61 626,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 68 500,00 68 500,00 68 500,00 1 873,60 66 626,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70007 

 

Gospodarowanie 

mieszkaniowym 

zasobem gminy 

przed zmianą 50 569,00 50 569,00 50 569,00 10 242,60 40 326,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 569,00 53 569,00 53 569,00 10 242,60 43 326,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4456



710 
  

Działalność 

usługowa 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71035 

 
Cmentarze 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 2 996 778,05 2 991 578,05 2 700 098,05 2 138 892,14 561 205,91 0,00 161 400,00 130 080,00 0,00 0,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 106 867,00 106 867,00 106 867,00 106 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 103 645,05 3 098 445,05 2 806 965,05 2 245 759,14 561 205,91 0,00 161 400,00 130 080,00 0,00 0,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin 

(miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 2 160 808,00 2 160 808,00 2 026 328,00 1 597 444,00 428 884,00 0,00 4 400,00 130 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 92 421,00 92 421,00 92 421,00 92 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 253 229,00 2 253 229,00 2 118 749,00 1 689 865,00 428 884,00 0,00 4 400,00 130 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75085 

 

Wspólna obsługa 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 406 599,00 406 599,00 406 199,00 372 669,00 33 530,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 446,00 14 446,00 14 446,00 14 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 421 045,00 421 045,00 420 645,00 387 115,00 33 530,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i 

ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 406 800,00 157 800,00 137 800,00 31 300,00 106 500,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 249 000,00 249 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 413 800,00 164 800,00 137 800,00 31 300,00 106 500,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 249 000,00 249 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 

Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 384 800,00 135 800,00 115 800,00 31 300,00 84 500,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 249 000,00 249 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 391 800,00 142 800,00 115 800,00 31 300,00 84 500,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 249 000,00 249 000,00 0,00 0,00 0,00 

757 
  

Obsługa długu 

publicznego 

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75702 

 

Obsługa papierów 
wartościowych, 

kredytów i 

pożyczek oraz 

innych 

zobowiązań 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

zaliczanych do 

tytułu dłużnego – 

kredyty i pożyczki 

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 6 881 272,90 6 717 986,00 6 492 004,00 5 195 976,00 1 296 028,00 0,00 225 982,00 0,00 0,00 0,00 163 286,90 163 286,90 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 148 025,00 148 025,00 148 025,00 98 025,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 029 297,90 6 866 011,00 6 640 029,00 5 294 001,00 1 346 028,00 0,00 225 982,00 0,00 0,00 0,00 163 286,90 163 286,90 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 

Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 4 676 667,00 4 676 667,00 4 500 685,00 4 027 087,00 473 598,00 0,00 175 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 128 896,00 128 896,00 128 896,00 78 896,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 805 563,00 4 805 563,00 4 629 581,00 4 105 983,00 523 598,00 0,00 175 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola  

przed zmianą 1 064 512,90 901 226,00 861 226,00 644 491,00 216 735,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 163 286,90 163 286,90 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 587,00 3 587,00 3 587,00 3 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 068 099,90 904 813,00 864 813,00 648 078,00 216 735,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 163 286,90 163 286,90 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4456



 

 
80113 

 

Dowożenie 

uczniów do szkół 

przed zmianą 421 496,00 421 496,00 421 096,00 85 683,00 335 413,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 587,00 3 587,00 3 587,00 3 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 425 083,00 425 083,00 424 683,00 89 270,00 335 413,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 

 

Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 423 978,00 423 978,00 423 378,00 267 563,00 155 815,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 955,00 11 955,00 11 955,00 11 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 435 933,00 435 933,00 435 333,00 279 518,00 155 815,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 883 192,00 1 883 192,00 786 585,06 469 764,00 316 821,06 0,00 1 096 606,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 520,00 21 520,00 21 520,00 21 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 904 712,00 1 904 712,00 808 105,06 491 284,00 316 821,06 0,00 1 096 606,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 493 439,00 493 439,00 449 638,00 399 650,00 49 988,00 0,00 43 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 933,00 17 933,00 17 933,00 17 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 511 372,00 511 372,00 467 571,00 417 583,00 49 988,00 0,00 43 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85228 

 

Usługi 

opiekuńcze i 

specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

przed zmianą 69 330,00 69 330,00 67 910,00 60 930,00 6 980,00 0,00 1 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 587,00 3 587,00 3 587,00 3 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 72 917,00 72 917,00 71 497,00 64 517,00 6 980,00 0,00 1 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 3 410 730,00 3 410 730,00 291 001,00 201 472,00 89 529,00 0,00 3 119 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 125,00 4 125,00 4 125,00 4 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 414 855,00 3 414 855,00 295 126,00 205 597,00 89 529,00 0,00 3 119 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z 

ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 1 431 289,00 1 431 289,00 212 771,00 167 366,00 45 405,00 0,00 1 218 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 690,00 2 690,00 2 690,00 2 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 433 979,00 1 433 979,00 215 461,00 170 056,00 45 405,00 0,00 1 218 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 

 
Wspieranie 

rodziny 

przed zmianą 31 100,00 31 100,00 30 600,00 27 950,00 2 650,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 435,00 1 435,00 1 435,00 1 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 32 535,00 32 535,00 32 035,00 29 385,00 2 650,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 
komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 2 648 774,00 2 546 684,00 2 546 284,00 63 133,00 2 483 151,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 102 090,00 102 090,00 83 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 015,00 55 015,00 55 015,00 3 587,00 51 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 703 789,00 2 601 699,00 2 601 299,00 66 720,00 2 534 579,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 102 090,00 102 090,00 83 000,00 0,00 0,00 

 
90002 

 

Gospodarka 

odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 1 331 396,00 1 331 396,00 1 330 996,00 63 133,00 1 267 863,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 587,00 3 587,00 3 587,00 3 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 334 983,00 1 334 983,00 1 334 583,00 66 720,00 1 267 863,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90013 

 
Schroniska dla 

zwierząt 

przed zmianą 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 112 000,00 112 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4456



 

 
90026 

 

Pozostałe 

działania 

związane z 

gospodarką 

odpadami 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 428,00 34 428,00 34 428,00 0,00 34 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 74 428,00 74 428,00 74 428,00 0,00 74 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 23 134 275,70 19 824 

188,80 14 727 670,86 8 154 889,84 6 572 781,02 174 320,00 4 672 117,94 130 080,00 0,00 120 000,00 3 310 086,90 3 310 086,90 83 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -154 691,00 -154 691,00 -154 691,00 0,00 -154 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 576 743,00 412 552,00 375 552,00 234 124,00 141 428,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 30 000,00 164 191,00 164 191,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 23 556 327,70 20 082 

049,80 14 948 531,86 8 389 013,84 6 559 518,02 174 320,00 4 679 117,94 130 080,00 0,00 150 000,00 3 474 277,90 3 474 277,90 83 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4456



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XXXVI.239.2022 

Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

Zmiany w planie przychodów  budżetu Gminy na rok 2022 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

902 Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 0,00 57 247,91 57 247,91 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 370 000,00 0,00 370 000,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 717 675,00 0,00 717 675,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 823 366,90 153 500,00 976 866,90 

     

  

Razem: 1911041,9000 Razem: 210747,9100 Razem: 2121789,8100 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4456



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XXXVI.239.2022 

Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

Zmiany w planie rozchodów budżetu Gminy na rok 2022 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

962 Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzacych z 

budżetu Unii Europejskiej 57 250,00 - 2,09 57 247,91 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 735 222,44 0,00 735 222,44 

     

  

Razem: 792472,4400 Razem: -2,0900 Razem: 792470,3500 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4456



Tabela Nr 9 do uchwały Nr XXXVI.239.2022 

Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

Plan rzeczowo –finansowy  zadań z zakresu  gospodarowania odpadami  komunalnymi 

na  rok 2022 

A. Plan finansowy 

w złotych 

            Symbol  

Wyszczególnienie 

 

       Plan  

  na rok 2022 
Dział Rozdz.    § 

    

Plan dochodów  ogółem 

 

1 334 983,00 

 

900 

   

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 

1 334 983,00 

  

90002 

  

Gospodarka odpadami 

 

1 334 396,00 

   

0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw.  

 / wpływy z opłat  za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi/ 

 

1 330 396,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 4 587,00 

    

Plan wydatków ogółem 

 

1 334 983,00 

 

900 

   

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 

1 334 983,00 

  

90002 

  

Gospodarka odpadami 

 

1 334 983,00 

   Wydatki  na rzecz osób fizycznych 400,00 

   Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 66 720,00 

   Pozostałe wydatki statutowe związane z działalnością 

gospodarki odpadami 

 

1 267 863,00 

B.   Plan rzeczowy realizacji zadań z zakresu gospodarki odpadami. 

Wydatki na pokrycie kosztu : 

1) odbioru ,transportu zbierania, odzysku i unieszkodliwienia odpadów komunalnych, 

2) tworzenia i utrzymania punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych, 

3) obsługi administracyjnej tego systemu. 

Góra św. Małgorzaty, dnia 30 sierpnia 2022 roku.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4456



Tabela Nr 10 do uchwały Nr XXXVI.239.2022 

Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

Zadania Inwestycyjne w 2022  roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 898 691,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 746 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   

Przygotowanie wniosku do Programu PROW w zakresie modernizacji i 

rozbudowy sieci kanalizacyjno ciśnieniowej wraz z modernizacją stacji 

uzdatniania wody. 
40 000,00 

  
6650 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków 

powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
706 000,00 

   
'Wpłata gminy na rzecz Z.G.R.K. na realizację zadania pn. ,,Poprawa 

gospodarki wodno -ściekowej w Związku Gmin Regionu Kutnowskiego"   706 000,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 152 691,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 152 691,00 

   
Rewitalizacja zbiornika wodnego OSP w Tumie. 152 691,00 

600 
  

Transport i łączność 1 730 825,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 1 669 325,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 669 325,00 

   
Modernizacja/remont drogi gminnej Nr 104086 E  relacji droga przez Sługi 

gmina Góra Świętej Małgorzaty. 254 000,00 

   
Modernizacja/remont dwóch dróg gminnych Nr 104067E i  Nr 104060E na 

terenie Gminy Góra Świętej Małgorzaty. 8 000,00 

   
Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Góra Świętej Małgorzaty. 1 407 325,00 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 61 500,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 500,00 

   
Budowa drogi - " Pierścień Księżnej Salomei" - obszar Gmina Góra Świętej 
Małgorzaty. 61 500,00 

750 
  

Administracja publiczna 5 200,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 5 200,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 200,00 

   
,,Pod biało-czerwoną" 5 200,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 249 000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 249 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 119 000,00 

   
Kuchnię wyremontujemy, sołectwo do spotkań zmobilizujemy.Nowy Gaj 37 000,00 

   
Przebudowa i adaptacja pomieszczeń na potrzeby wykonania łazienek w 

budynku OSP w Sługach. 82 000,00 

  
6650 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków 

powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
130 000,00 

   
Wpłata Gminy na rzecz Z.G.R.K. na realizację zadania w ramach programu 
,,Polski Ład" pn. Modernizacja budynku OSP  Marynki" 130 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4456



, 75495 
 

Pozostała działalność 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   
Kuchnię wyremontujemy, sołectwo do spotkań zmobilizujemy.Nowy Gaj 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 163 286,90 

 
80104 

 
Przedszkola  163 286,90 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 163 286,90 

   
Rozbudowa budynku Przedszkola w Górze Świętej Małgorzaty. 163 286,90 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 102 090,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 102 090,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 090,00 

   
 .,Ochrona środowiska naturalnego Gminy Góra Św. Małgorzaty poprzez 
instalacje OZE" 19 090,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 550,00 

   
 .,Ochrona środowiska naturalnego Gminy Góra Św. Małgorzaty poprzez 
instalacje OZE" 70 550,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 450,00 

   
 .,Ochrona środowiska naturalnego Gminy Góra Św. Małgorzaty poprzez 

instalacje OZE" 12 450,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 000,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 25 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

   
Wymiana uszkodzonego ogrodzenia w obrębie świetllicy wiejskiej w 

Witaszewicach. 25 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 300 185,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 300 185,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 185,00 

   
Budowa kompleksu sportowego w m. Góra Świętej Małgorzaty gmina Góra 
Świętej  Małgorzaty. 300 185,00 

     Razem 3 474 277,90 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4456


		2023-05-23T12:08:52+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




